
Manu lepnumu var mērīt manu
absolventu, studentu sasniegumos. Mans
lielākais gandarījums ir viņu panākumi.

Uzzinot par Biznesa augstskolas

Turība piešķirto nomināciju “Goda

profesors”, programmas

“Starptautiskā mārketinga un

pārdošanas vadība” direktore,

profesore Dr.oec. Iveta Liniņa,

tāpat kā lielākā daļa nominantu,

jūtas ļoti pārsteigta, taču īpaši

pagodināta. I. Liniņa piebilst, ka

jūtas ļoti novērtēta no Turības

saimes par ieguldīto darbu

studentu un augstskolas

attīstībā. 

Kādi ir Jūsu lielākie panākumi?

Vairāk nekā 27 gadus esmu saistīta ar

pārdošanu un mārketingu dažādos arī

starptautiskos uzņēmumos. Ir pieredzēti

dažādi laiki. Esmu sasniegusi dažādas

virsotnes profesionālajā karjerā. Ja runājam

par augstskolu – manu lepnumu var mērīt

manu absolventu, studentu sasniegumos.

Mans lielākais gandarījums ir viņu panākumi.

Studenti strādā gan Latvijā, gan citviet

pasaulē mārketinga jomā un ieņem dažādus

augsta līmeņa amatus. 

Iveta
Liniņa

Biznesa augstskolas Turība

GODA PROFESORS



Kāds ir Jūsu dzīves moto?

Es cenšos darīt visu, lai būtu laimīga, būtu

piepildīta, un to var panākt, piekopjot savu

attieksmi pret ikdienas notikumiem un dzīvi

kopumā. Jebkurā situācijā var saskatīt

pozitīvo. Ar problēmām ir vieglāk tikt galā, ja

tajās saskata iespēju. 

Kā Jūs pavadāt savu brīvo laiku?

Vasarā es labprāt pavadu laiku dārzā, kur

varu atpūsties no ikdienas, ļauties

radošumam un smelties iedvesmu darbiem.

Lielu prieku manā dzīvē nes mazbērni, ar

kuriem pavadot laiku, es smeļos prieku un

enerģiju.

Savukārt pēdējos trīs gadus esmu uzsākusi

vissezonas peldēšanu. Tas nereti prasa lielu

disciplīnu, taču gandarījumu un adrenalīnu

pēc peldes ir grūti aprakstīt. 

Kādas ir bijušas lielākās grūtības un

izaicinājumi Jūsu profesionālajā ceļā, un kā

Jūs tos esat pārvarējusi?

Mana darbības joma pati par sevi ir izaicinoša,

jo pārdošana un mārketings ir ļoti dinamiskas

nišas. Arī ar saviem studentiem dalos

pieredzē, ka darbs mārketingā prasa lielu

atdevi un nemitīgu pilnveidi. Darbs

mārketingā un pārdošanā neļauj atslābt ne

mirkli. Šobrīd akadēmiskajā vidē man tas

nedaudz pietrūkst, bet darbs ar studentiem

sniedz neaizvietojamu prieku. 

Kādas vērtības Jūs uzskatāt par

vissvarīgākajām gan profesionālajā, gan

personīgajā dzīvē?

Pats svarīgāks ir izveidot attieksmi pret to, ko

tu dari. Ja visu dzīvē darīsi ar atbilstošu

attieksmi, pavērsies lieliskas iespējas un

varēsi sasniegt augstas virsotnes. 

Kur Jūs smeļaties iedvesmu darba

akadēmiskajā vidē?

Es cenšos atrast laiku ceļošanai gan kopā ar

ģimeni, gan ar kolēģiem. Lai gan laiks, kā

mācībspēkam ir ierobežots, cenšamies

ieplānot kādu tuvāku vai tālāku braucienu, lai

iepazītu citas kultūras un uz laiku mainītu vidi

sev apkārt. 

"Darbs mārketingā un pārdošanā neļauj
atslābt ne mirkli."


